[image: image1.png]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

             КЛЯВЛИНСКИЙ

            Самарской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ
          18.11.2022г. №174/1
Об утверждении дизайн – проектов благоустройства
общественных территорий.
На основании протокола Общественной комиссии  по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной  городской среды на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на 2018-2024 гг.»  от 13 января 2022 года:
1. Утвердить дизайн – проекты благоустройства общественных территорий:

 1.1. "Парк Дружбы", расположенной по адресу: ст. Клявлино, ул.Чкалова, участок 2Л (Приложение №1);
1.2. "Молодежный сквер", расположенный по адресу: ст. Клявлино, ул. Северная, 83А (этап 3, ремонт дорожек).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства  Иванова Е.А.
	И.о. Главы муниципального

района Клявлинский
	                                                             П.Н.Климашов

Е.А.Иванов